
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 555 – Poz. 186, 187

niec miesiąca rozliczeniowego,
2) sporządzania rozliczenia z otrzymanej dotacji: 

miesięcznej, półrocznej i rocznej w terminie od-
powiednio do 10 każdego miesiąca, 10 lipca i 
10 stycznia następnego roku,

3) pisemnego zgłoszenia w Urzędzie Gminy w cią-
gu 14 dni wszelkich zmian w statucie przed-
szkola lub placówki oraz zmian danych zawar-
tych we wniosku o udzielenie dotacji.

§5.1. Ogólną kwotę dotacji ustala się w budżecie 
Gminy na dany rok budżetowy w podziale klasyfika-
cji budżetowej.

2. Dotację z budżetu Gminy dla przedszkoli przy-
znaje się na okres jednego roku budżetowego.

§6.1. Kwoty dotacji dla przedszkoli będą przeka-
zywane w wysokości odpowiadającej faktycznej 
liczbie uczniów wykazanej przez osobę prowadzącą 
w informacji miesięcznej, o której mowa w §4 pkt 
1, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Kwoty dotacji nie mogą być przekazywane w 
wysokości wyższej od wynikającej z liczby uczniów, 
o której mowa w §3 ust. 2 pkt 10.

§7. Wypłacana w każdym miesiącu dotacja w 
terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca ma 
charakter zaliczkowy. Ostateczne rozliczenie kwoty 
dotacji należnej w danym roku budżetowym nastę-
puje w ostatniej transzy.

§8.1. Gminie przysługuje prawo kontroli przed-
szkoli w zakresie liczby uczniów wykazywanych 

przez osoby prowadzące w informacjach miesięcz-
nych.

2. W celu przeprowadzenia kontroli przedszkoli 
poza zakresem, o którym mowa w ust. 1, Gmina 
może wystąpić z wnioskiem do uprawnionych or-
ganów, uzasadniając konieczność jej przeprowadze-
nia.

§9. Przyznaną dotację wstrzymuje się w przy-
padku niedopełnienia warunków złożenia informacji 
miesięcznej oraz rozliczenia, o których mowa w §4 
pkt 1 i 2.

§10. Przyznana dotacja zostaje cofnięta w przy-
padku zaprzestania prowadzenia działalności przez 
przedszkole.

§11. Wójt Gminy Gołuchów określi zarządzeniem 
wzory:

1) wniosku, o który mowa w §3 ust. 1,
2) informacji, o której mowa w §4 pkt 1,
3) rozliczenia, o którym mowa w §4 pkt 2.

§12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Sobczak

187

UCHWAŁA Nr XXXI/134/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 
2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się roczne stawki podatku od nierucho-
mości w wysokości:

1. od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,65 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 3,76 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,15 zł od 1 m2 powierzchni

2. od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,58 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 14,29 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 7,73 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 556 – Poz. 187, 188, 189

wotnych - 4,00 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 3,58 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Rady Gminy Doruchów z 
dnia 26 listopada 2008 r. Nr XX/91/2008 w spra-
wie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

188

UCHWAŁA Nr XXXI/135/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastę-
puje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 
2010 roku grunty niesklasyfikowane zajęte na drogi 
polne.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Joanna Blewąska

189

UCHWAŁA Nr XXXI/136/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gmi-
ny uchwala, co następuje:

§1. Stawka podatku od jednego środka transpor-
towego na terenie Gminy wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 600 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

633 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie

- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 
nowszych 724 zł

- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 
761 zł

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 845 zł
- dla pojazdów wyprodukowanych do 2000 r. 

887 zł
d) równej i wyższej niż 12 ton w wysokości 

określonej w załączniku Nr 1 do uchwały
2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przy-

stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton
- dla pojazdów wyprodukowanych w 2000 r. i 

nowszych 1.445 zł


